お客様各位                                 2018 年 7 月

JMS 輸液セット製品（一部規格）販売終了のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、この度誠に勝手ではございますが、JMS 輸液セット製品の一部規格を販売終了させていただくことと

なりましたので､下記の通りご案内致します。ご愛顧頂いておりますお客様には、大変ご迷惑をお掛け致します

が、どうぞご了承頂きたくお願い申し上げます。

今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

                                                                                             謹 白

■ＪＭＳ 輸液セット    （タコ管付、タコ管・針付規格）

■ＪＭＳ翼状針付輸液セット （全規格）

■セーフティＳＶ付輸液セット（全規格）

■ＪＭＳ輸血セット     （タコ管付規格）
※対象製品の詳細、代替規格は別紙をご参照ください。

対象規格および形状イメージ

2019 年 3 月以降、在庫が無くなり次第販売終了になります。

※時期として 2019 年 5 月頃と推測しておりますが、販売状況により規格毎の販売終了時期が前後する場合も

ございますので、予めご了承頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

製造販売業者

株式会社ジェイ・エム・エス お問い合わせ先
ホスピタルプロダクツビジネスユニット営業部 TEL 03-6404-0601

タコ管付

代表例︓品番 JY-ND323C

翼状針付

代表例︓品番 JY-S343C21

タコ管・針付

代表例︓品番 JY-ND323CN20

安全機構付

翼状針付

代表例︓品番 JY-SS343C21

販売終了製品（販売名および規格）

販売終了時期

規格 形状イメージ 規格 形状イメージ

別紙

販売名︓ＪＭＳ 輸液セット 販売名︓ＪＭＳ 輸液セット

品番 JANコード 規格 JANコード 規格

販売名︓ＪＭＳ 輸液セット 販売名︓ＪＭＳ 輸液セット
品番 JANコード 規格 JANコード 規格

4987494282883
ロック

エアー針なし
50 本/箱 ¥5,000 /箱

4987494265114
アダプタ

エアー針なし
50 本/箱 ¥5,000 /箱

販売名︓ＪＭＳ注射針

4987494253289
21G
RB

100 本/箱 ¥600 /箱

販売名︓ＪＭＳ翼状針付輸液セット 販売名︓ＪＭＳ 輸液セット
品番 JANコード 規格 JANコード 規格

JY-S343C21 4987494027422
タコ管
SV21G

25 本/箱 ¥3,000 /箱 4987494282883
ロック

エアー針なし
50 本/箱 ¥5,000 /箱

JY-S343C22 4987494027439
タコ管
SV22G

25 本/箱 ¥3,000 /箱 4987494265114
アダプタ

エアー針なし
50 本/箱 ¥5,000 /箱

JY-S343C23 4987494027446
タコ管
SV23G

25 本/箱 ¥3,000 /箱
販売名︓ＪＭＳスカルプベインセット

JY-S343Y21 4987494027453
混注用
SV21G

25 本/箱 ¥3,250 /箱 4987494022618 21G 50 本/箱 ¥3,500 /箱

JY-S343Y22 4987494027460
混注用
SV22G

25 本/箱 ¥3,250 /箱 4987494022632 22G 50 本/箱 ¥3,500 /箱

JY-S343Y23 4987494027477
混注用
SV23G

25 本/箱 ¥3,250 /箱 4987494022656 23G 50 本/箱 ¥3,500 /箱

販売名︓セーフティＳＶ付輸液セット  販売名︓ＪＭＳ 輸液セット
品番 JANコード 規格 JANコード 規格

JY-SS343L21 4987494060559
ロック

SFSV21G
20 本/箱 ¥3,400 /箱 4987494282883

ロック
エアー針なし

50 本/箱 ¥5,000 /箱

JY-SS343L22 4987494060566
ロック

SFSV22G
20 本/箱 ¥3,400 /箱 4987494265114

アダプタ
エアー針なし

50 本/箱 ¥5,000 /箱

JY-SS343L23 4987494060573
ロック

SFSV23G
20 本/箱 ¥3,400 /箱

販売名︓セーフティＳＶセット

JY-SS343Y21 4987494060580
混注用

SFSV21G
20 本/箱 ¥3,200 /箱 4987494055272

誤穿刺防⽌機構付
ロックタイプ21G

50 本/箱 ¥4,000 /箱

JY-SS343Y22 4987494060597
混注用

SFSV22G
20 本/箱 ¥3,200 /箱 4987494055289

誤穿刺防⽌機構付
ロックタイプ22G

50 本/箱 ¥4,000 /箱

JY-SS343Y23 4987494060603
混注用

SFSV23G
20 本/箱 ¥3,200 /箱 4987494055296

誤穿刺防⽌機構付
ロックタイプ23G

50 本/箱 ¥4,000 /箱

JY-SS343C21 4987494060610
タコ管

SFSV21G
20 本/箱 ¥3,000 /箱

JY-SS343C22 4987494060627
タコ管

SFSV22G
20 本/箱 ¥3,000 /箱

JY-SS343C23 4987494060634
タコ管

SFSV23G
20 本/箱 ¥3,000 /箱

販売名︓ＪＭＳ輸⾎セット 販売名︓ＪＭＳ輸⾎セット
品番 JANコード 規格 JANコード 規格

JB-U13C 4987494026845 タコ管 25 本/箱 ¥3,750 /箱 4987494026302 ロック 25 本/箱 ¥3,750 /箱

/箱

1mL
≒
20滴

/箱

代替規格
入数 標準販売価 入数 標準販売価

50 本/箱 ¥5,000 /箱4987494282883
ロック

エアー針なし

販売終了規格
品番

JY-ND323C 4987494265084
タコ管

エアー針なし
JY-ND323L
または
JY-ND323A

50 本/箱

タコ管
エアー針なし

20 本/箱 ¥2,000

¥5,000

¥8,000 /箱

/箱 JY-ND821L

¥5,000 /箱

JY-ND821C 4987494265152
タコ管

エアー針付
50 本/箱 ¥6,000 ¥6,500 /箱4987494265145

ロック
エアー針付

50 本/箱

4987494265114
アダプタ

エアー針なし
50 本/箱JY-ND323C20 4987494265909

JY-ND323CN20 4987494089284
タコ管針付

２１Ｇ
エアー針なし

20 本/箱

¥7,500 /箱

4987494075362
アダプタ

エアー針なし
50 本/箱 ¥7,000 /箱

JY-ND363L
または
JY-ND363A

1mL
≒
60滴

4987494073061
ロック

エアー針なし
50 本/箱

JY-ND363C 4987494075355
タコ管

エアー針なし
50 本/箱

¥2,000 /箱

1mL
≒
20滴

入数 標準販売価 入数

入数 標準販売価 入数

JS-NR2138SP

品番

品番

JY-ND323L
または
JY-ND323A

JY-ND323L
または
JY-ND323A

JY-ND323L
または
JY-ND323A

1mL
≒
20滴

JV-SV23LSL

標準販売価

1mL
≒
20滴

入数 標準販売価

標準販売価

JV-SV21L

JV-SV22L

入数 標準販売価 入数 標準販売価品番

JB-U13L

品番

JV-SV23L

JV-SV21LSL

JV-SV22LSL

入数 標準販売価

※上記輸液セットと下記注射針を組み合わせてご使用ください。

※上記輸液セットと下記翼状針を組み合わせてご使用ください。

※上記輸液セットと下記安全機構付翼状針を組み合わせてご使用ください。

販売終了規格、代替規格一覧